令和４年６月15日
各中学校サッカー部顧問・各クラブ監督　様
茨城県立古河第一高等学校
サッカー部顧問　髙﨑　護
古河一高サッカー部練習会について(ご案内)
　梅雨の候，サッカー指導者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また，平素より古河一高サッカー部の活動にご理解とご協力をいただき心より厚く感謝申し上げます。
　さて，古河一高サッカー部では中学３年生向けに部活動紹介を目的として，下記のとおり練習会を実施いたします。
つきましては，趣旨をご理解の上，ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。ご面倒でも選手に連絡を併せてよろしくお願い申し上げます。
記
１．主　　旨　　　①古河一高サッカー部の活動内容を体験していただく。
②他チームの選手や高校生とサッカーを通して交流を図る。
以上の趣旨に基づいてこの練習会を行います。
高等学校の入試の合否には一切関係ありませんのでご了承ください
２．日　　時　　　７月２９日(金) 15:00～17:00 　受付 14:30　解散17:00予定

３．場　　所　　　古河市立サッカー場(人工芝)　古河市駒ケ崎４４－１
４．持 参 品　　　サッカー用具一式（ボールは必要ありません）
　　　　　　　　　各自，水分補給のできる用意をお願いします。

５．注意事項　　　①参加希望選手は所属チームの監督に参加の許可を必ず取り，また保護者の承諾を得てから参加してください。
②参加希望者は，別紙の調査書を必要事項記入の上，古河第一高校へＦＡＸをお願いします。またGoogleformの記入もお願いします。
　なお別紙の，健康チェックシートを記入の上，当日持参して、受付にご提出ください。
　　　　　　　　　③練習中の怪我については，応急処置は致しますが，その後の通院・治療費については各自ご負担をお願いします。
④何かご不明な点がございましたら，ご連絡ください。
【お問い合わせ先】
サッカー部顧問　髙﨑　　護　　０９０－３４９９－３９０９

サッカー部顧問　小木　雄哉　　０９０－２７３１－８３７１
古河第一高校　　ＦＡＸ　　　　０２８０－３１－６６０１